МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

от «26» ноября 2024 г. № 183/о

г. Котлас

Об утверждении расписания занятий
на второе полугодие 2024-2025 учебного года

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» с целью исполнение пункта 3.2 СП
3.1/2.4.3598-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание учебных занятий 1-11 классов на 2024-2025 учебный
год во втором полугодии (приложение!).

3. Попову М.В, опубликовать расписание учебных занятий 1-11 классов на
второе полугодие 2024-2025 учебного года на сайте школы в срок до
09.01.2025г

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Средняя

Общеобразовательная школа № 4»

Т.Л. Хлызова

С приказом ознакомлены:

1а 1Б 2А 2Б

понедельник
ж • : 1

1

Учебный курс

«У влекательная
математика»

Учебный курс

«У влекательная
математика»

2 Математика 8 Литературное чтение 5
Динамическая пауза •

3 Литературное чтение 5 Русский язык 7
4 Русский язык 7 Математика 8
5

6 Литературное чтение 5 Математика 8

7 Математика 8 Литературное чтение 5

8 Русский язык 7 Русский язык 7

9 Физическая культура 1
Изобразительное

искусство
3

10
Изобразительное

искусство
3

20 ■■•7 в < 7 • ; ; 7 7: ■ 7 j 20 ■ 24 23

вторник ■ --- 7'в7уу777^
•

| 7

■ ' ■

■

^7>7^771<:'-/Ь^777>7в7' в i Й1ЙВЖ

1 Окружающий мир 6 Математика 8

2 Математика 8 Литературное чтение 5

Динамическая пауза

3 Физическая культура 1 Русский язык 7

4 Литературное чтение 5 Физическая культура 1

5 Русский язык 7 Труд (технология) 2

6

7

8

9

10

■. | ■ Л. к: 27 23

среда

1 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5

2 Математика 8 Русский язык 7

Динамическая пауза

3 Русский язык 7 Математика 8

4 Труд (технология) 2
Изобразительное

искусство
3

5

6

7

8

9

10

Иностранный язык
(английский язык) 7 Музыка 3

Окружающий мир 6 Русский язык 7

Русский язык 7 Физическая культура 1

Математика 8 Математика 8

Литературное чтение 5

28 24
—- “......— — —

-с л1* - Ж < \ ‘ х ' 'I-

Литературное чтение 5 Математика 8

Русский язык 7 Иностранный язык
(английский язык) 7

Математика 8 Литературное чтение 5

Музыка 3 Русский язык 7
Учебный курс

«У влекательная
математика»

■Я

i 22 23 23 27

четверг
■

1 Музыка 3 Русский язык 7

2 Русский язык 7 Музыка 3

Динамическая пауза

3 Физическая культура 1 Физическая культура 1

4
Изобразительное

искусство
3 Окружающий мир 6

5 •

6 Литературное чтение 5 Иностранный язык
(английский язык) 7

7
Иностранный язык
(английский язык) 7 Труд (технология) 2

8 Русский язык 7 Русский язык 7

9 Труд (технология) 2 Окружающий мир 6

10

Учебный курс

«У влекательная
математика»

14 17
.. . ................................. . ..

22

пятница IIO
_— . ч ■ г ........

1 Литературное чтение 5 Математика 8

2 Математика 8 Литературное чтение 5

Динамическая пауза

3 Русский язык 7 Русский язык 7

4 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6

5

6 Литературное чтение 5 Русский язык 7

7 Русский язык 7 Физическая культура 1

8 Математика 8 Математика 8

9 Физическая культура 1 Литературное чтение 5

10 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6
------- - П Д11 , , Щ...Ц .1 1 ■ ■

26 26 27 27

1в

понедельник
• "

....

1 Труд (технология) 2

2 Математика 8

Динамическая пауза
3 Литературное чтение 5
4 Русский язык 7

5
■•■■■ '■ ■ ■ ■? .■ '■ '' ' • 22

вторник ■
1 Окружающий мир 6

2 Математика 8

Динамическая пауза
3 Физическая культура 1

4
5
6

среда
' 1

2

3

4

5
6

четверг
1
2

3

— 4
5

пятница

1
2

Литературное чтение 5
Русский язык 7

27
'' J ЯД

Музыка 3
Русский язык 7
Динамическая пауза
Физическая культура 1
Изобразительное

искусство
3

14

Литературное чтение 8
Математика 6

Динамическая пауза
Русский язык 7
Окружающий мир 5

26

iiHii

Литературное чтение 5
Математика 8

Динамическая пауза

3 Русский язык 7

4 Физкультура 1

5

6

21

ЗА ЗБ 4А 4Б

понедельник 71|SWf : :
1 Литературное чтение 5 Окружающий мир 6 Русский язык 7 Русский язык 7

2 Русский язык 7 Русский язык 7 Музыка 3 Математика 8

3 Математика 8 Математика 8 Иностранный язык
(английский язык) 7 Литературное чтение 5

4 Изобразительное искусство 3 Литературное чтение 5 Основы религиозных
культур и светской этики

Основы религиозных
культур и светской
этики

5 7

6
'д'д ? ■ ддДддддд : ■ . ■ . ' ?

ДДДД .< Д Д ДД ДД ; Д Д :Д ' < Д Д Д Д 7Й1’'д •ftdferfK MR-.1 26 .... 24
дДД' ;Д ДД Д : ' ’ ■ дк- .<■' дДДДД Д Д Д'л-Д-'д Д Д - ■ ?ДД "Д'Д'Д

20

вторник
ЖШШМММдММММММ |||||к■■■И ■■■■■■

1
.....___________  ... .. .

Литературное чтение 5 Математика 8 Физическая культура 1 Литературное чтение 5
2 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7
3 Математика 8 Литературное чтение 5 Математика 8 Математика 8

4

Иностранный язык

(английский язык)

искусство

7 Иностранный язык
(английский язык) 7 Литературное чтение 5 Окружающий мир 6

5 Музыка 3
Изобразится ьное

искусство
3 Иностранный язык

(английский язык) 7 Физическая культура 1

6
7

30 30 28
• -

27
среда

- "• '■
...... .................. ... ..........

-

1 Литературное чтение 5 Иностранный язык
(английский язык) .7 Окружающий мир 6 Музыка 3

2 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7
3 Математика 8 Физическая культура 1 Математика 8 Математика 8

4 Окружающий мир 6 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5 Иностранный язык
(английский язык) 7

5 Физическая культура 1 Труд (технология) 2 Физическая культура 1
6
7

27 20 28 26

четверг

1 Окружающий мир 6 Русский язык

2 Русский язык 7 Математика

3 Иностранный язык
(английский язык) 7 Литературное чтение

4 Физическая культура 1 Музыка

5
Учебный курс

«Увлекательная математика»

Учебный курс

«Увлекательная
математика»

6

7
21

i ■ W'l ''ЯКи
пятница

- р: ' ч. Л.'? ■ ■■ -is ..

1 Математика 8 Русский язык

2 Русский язык 7 Физическая культура

3 Литературное чтение 5 Математика

4 Труд (технология) 2 Труд (технология)

5 Окружающий мир

6

7

7 Окружающий мир 6

Учебный курс

«Увлекательная
математика» _

8
Изобразительное

искусство
3 Окружающий мир 6

5 Математика 8 Иностранный язык
(английский язык) 7

3 Физическая культура 1
Изобразительное

искусство
3

23 18 16

..................... : .......
7 Литературное чтение 5

, „ ... ...
Литературное чтение 5

1 Математика 8 Русский язык 7

8 Русский язык 7 Математика 8

2

Учебный курс

«Увлекательная
математика»

Труд (технология) 2

6

Расписание уроков для 5-6 классов

вт
ор

ни
к

по
не

де
ль

ни
к

5 а 56

0 б б

1 русский язык 8 русский язык 8

2 математика 10 математика 10

3 биология 10 биология 9

4 история 5 история 6

5 изобразительное
искусство

3 изобразительное
искусство

3

6 физическая культура 3 музыка 2

39 38

0

1 русский язык 8 иностранный язык
(английский)

9

6 a 66

б б

история 8 иностранный язык
(английский)

11

русский язык 12 математика 13

математика 13 русский язык 12

иностранный язык
(английский)

11
история

8

Основы духовно
нравственной

культуры народов
России.

6 литература 6

изобразительное
искусство

3 изобразительное
искусство

3

53 53

биология 7 история 8

ср
ед

а
2 математика 10 математика

3 иностранный язык
(английский)

9 русский язык

4 Основы духовно
нравственной

культуры народов
России.

6 Основы духовно
нравственной

культуры народов
России.

5 литература 4 физическая культура

6 физическая культура 3 литература

7

40

0

1 иностранный язык
(английский)

9 русский язык

2 математика 10 математика

3 русский язык 8 русский язык

4 история 5 история

5 музыка 2 физическая культура

10 математика 13 русский язык 12

8 русский язык 12 математика 13

6 иностранный язык
(английский)

9 биология 7

3 физическая
культура

3 труд (технология) 3

4 труд (технология) . 3 труд (технология) 3

труд (технология) 3 физическая
культура

3

40 50 49

8 иностранный язык
(английский)

9 литература 4

10 русский язык 12 русский язык 12

8 математика 13 математика 13

5 музыка 3 иностранный язык
(английский)

9

3 литература 4 занимательная
биология

6

че
тв

ер
г

6

7

34

0

1 география 7 литература

2 математика 10 математика

3 русский язык 8 иностранный язык
(английский)

4 занимательная
биология

8 география

5 технология 4 технология

6 литература 4 технология

34 41 44

4 русский язык
•

12 Основы духовно
нравственной

культуры народов
России.

8

10 математика 13 математика 13

9 русский язык 12 русский язык 12

7 обществознание 6 русский язык 12

4 литература 4 обществознание 6

4 физическая
культура

3 физическая
культура

3

пя
тн

иц
а

7

41

0

1 русский язык 8 иностранный язык
(английский)

2 математика 10 математика

3 иностранный язык
(английский)

9 занимательная
биология

4 технология 4 русский язык

5 литература 4 футбол в школе

6 футбол в школе 3 литература

7

38

29 часов 29 часов

38 50 54

9 география 6 иностранный язык
(английский)

9

10 русский язык
*

12 математика 13

10 математика 13 русский язык 12

8 история 8 география 6

3 занимательная
биология

6 литература 4

4 литература 4 музыка 3

44 49 47

30 часов 30 часов

Расписание уроков 7-8 классы
вт

ор
ни

к
по

не
де

ль
ни

к

7а 76
0 б б

1
история 6 информатика/иностранный

язык (английский)
8

2

алгебра

10

алгебра

10

3 русский язык И

география

7

4

география 7 история 6

5 биология

7
методы решения тестовых

задач по физике

6

6 труд (технология) 2 труд (технология) 2
7 труд (технология) 2 труд (технология) 2

обществознание
45 41

1 9 экология среды обитания 7

2

геометрия 12 русский язык 11

3 русский язык И геометрия 12

8а 86
б б

иностранный язык
(английский)

8 алгебра 9

физика 9 химия 10

информатика/иностранный
язык (английский)

8

химия

10
алгебра 9 физика 9

русский язык 7 биология 7

биология 7 труд (технология) 2

48 47
информатика/иностранный

язык (английский)
8 информатика/иностранный

язык (английский)
8

геометрия 10 информатика/иностран н ы й
язык (английский)

8

химия 10 геометрия 10

ср
ед

а

4

методы решения тестовых
задач по физике

6 биология 7 математика на практике 9 русский язык 7

5 литература 4

вероятность и статисттика

6 русский язык 7 география 6

6

физическая культура 2

литература
музыка

4 география 6

вероятность и статисттика

6

7

музыка 1 1 литература 4 литература 4

45 48 54 49
0

1 физика 8
иностранный язык

(английский) 8 алгебра 9 биология 7
2 русский язык 11 русский язык 12 ХИМИЯ 10 алгебра 9

3 алгебра 10 алгебра 10
история

8 математика на практике 9

4 вероятность и статисттика 6
география 7 география 6 история

литература

8

5 география
6 физическая культура

2 биология
музыка

7 4

6

физическая культура 2 изобразительное искусство 1 1 физическая культура 2

7 музыка 1

пя
тн

иц
а

че
тв

ер
г

43 40 41 40
0

1
информатика/иностранный

язык (английский) 9
иностранный язык

(английский) 10 вероятность и статисттика 6 русский язык 7

2 геометрия 12 геометрия 12 геометрия 10 геометрия 10

3
иностранный язык

(английский) 10 физика 8
практикум по химии

10
практикум по русскому

языку

читательская грамотность

7

4
экология среды обитания

7 география 7 обществознание 7 7
5 история 6 история 6 биология 5 история 8

6 литература 4 литература

4

литература

4

основы безопасности и
защиты Родины

3

7 изобразительное искусство 1

физическая культура

2
практикум по русскому

языку 5

физическая культура 2

49

•

49 47 44

0

1 физика

8

экология среды обитания 7 русский язык 7 география 6

2
информатика/иностранный

язык (английский) 9 русский язык 11 алгебра 9 алгебра 9

3 русский язык И геометрия 12
иностранный язык

(английский) 8 история 8

4
иностранный язык

(английский) 10 история 8 история 8
иностранный язык

(английский) 8

5 алгебра 10
иностранный язык

(английский) 10 география 6 русский язык 7

6

основы безопасности и
защиты Родины

3

ггеогграфия

6
7 труд (технология) 2

48 48 43 44
32 час 32 час 33 часа 33 часа

s
X
ч 1)
<L>
I
О
С

Расписание уроков для 9 классов
9а 96

0 б б
1 иностранный язык(английский) 9 алгебра 7
2 химия 12 химия 12
3 химия 12 химия 12

4
информатика/ иностранный

язык(английский) 9 алгебра 7

5 алгебра 7 литература 7

6 физическая культура 2 география 5
7

че
тв

ер
г

ср
ед

а
вт

ор
ни

к

51 50
0
1 геометрия 8 вероятность и статистика 6
2 физика 13 история 10

3
информатика/ иностранный

язык(английский) 9 физика 13

4 литература 7
информатика/ иностранный

язык(английский) 9
5 русский язык 6 геометрия 8
6 обществознание 5 русский язык 6
7 география 5

53 52
0
1 геометрия 8 алгебра 7

2 физика 13 физика 13
3 биология 7 русский язык 6
4 русский язык 6 биология 7
5 география 5 литература 7
6 основы безопасности и защиты Родины 3 труд (технология) 4

7 физическая культура 3 физическая культура 3

45 47
0
1 иностранный язык(английский) 9 геометрия 8
2 физика 13 физика 13
3 История 10 литература 9

4 алгебра 7 иностранный язык(английский) 9
5 алгебра 7 обществознание 5

6 литература 7 основы безопасности и защиты Родины 3
7 география 5

33ч 33ч

53 52
0

1 вероятность и статистика 6
информатика/ иностранный

язык(английский) 9

2 История 10
информатика/ иностранный

язык(английский) 8
3 литература 9 История 10

4 математика на практике 7 биология 7
5 биология 7 математика на практике 7

6 русский язык 6 русский язык 6

7 труд (технология) 4 физическая культура 3

49 50

Расписание уроков для 10 класса

вт
ор

ни
к

по
не

де
ль

ни
к

10
0 б
1 иностранный язык (английский язык) 8
2

3

физика

курс Алгебра и начала математического анализа

12

10
4 литература 8
5 биология 7
6 информатика 6
7 география 3

54
0
1 вероятность и статистика 3
2 курс Алгебра и начала математического анализа 10
3 химия 11
4 химия 11

5 русский язык 9
6 литература 8
7 индивидуальный проект 4

56
0
1 курс Алгебра и начала математического анализа 10
2 химия 11cs
3 курс Алгебра и начала математического анализа 10

a CJ 4 литература 8
5 литература 8

6 основы безопасности и защиты Родины 2

7

49
0
1 иностранный язык (английский язык) 9
2 физика 12

cc 3 геометрия 11
H 4 подготовка к ЕГЭ по русскому языку 7
sr 5 история 5

6 информатика 6
7 физическая культура 1

51
0

я 1 практикум по английскому языку 9□ S 2 курс Алгебра и начала математического анализа 10
s H к 3 геометрия 11
ES 4 обществознание 5

5 обществознание 5

6 подготовка к ЕГЭ по биологии 6
7 история 5

34ч 51

Расписание уроков для 11 класса

ср
ед

а
вт

ор
ни

к
по

не
де

ль
ни

к

11
0 б
1 история 5
2 химия 11
3 химия 11

4 Курс Алгебра и начала математического анализа 10
5 русский язык 9
6 литература 8
7

54
0
1 иностранный язык (английский язык) 8
2 Курс Геометрия 12
3 Курс Геометрия 12
4 биология 7

5 практикум по биологии 7
6 информатика 6
7 физическая культура 1

53
0

1 Курс Алгебра и начала математического анализа 10

пя
тн

иц
а

че
тв

ер
г

32ч

2 физика 12
3 химия И
4 обществознание 5
5 обществознание 5
6 география 3

7 основы безопасности и защиты Родины 2

48
0
1 иностранный язык (английский язык) 8
2 Курс Геометрия И
3 Курс Вероятность и статистика 11
4 русский язык 9
5 практикум по русскому языку 9

6 физическая культура 1
7 основы безопасности и защиты Родины 2

51
0
1 литература 8
2 физика 12

3 Курс Алгебра и начала математического анализа 10
4 литература 8

5 Курс Алгебра и начала математического анализа 10
6 история 5
7

53

		2025-03-05T16:08:06+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна